



1§ Mötet öppnas

Ordförande förklarar mötet öppnat.

2§ Godkännande av dagordning

Föreslagen dagordning godkändes med tillägg om beslut om ansvarsfrihet för 2010 års styrelse som punkt 9.

3§ Val av mötesordförande och mötessekreterare

Till mötesordförande valdes Erik Kuiper. Till mötessekreterare valdes Tobias Gustafsson.

4§ Val av två justerare och tillika rösträknare

Till justerare valdes Anton Blad och Janne West.

5§ Fråga om stadgeenlig kallelse

Kallelsen till mötet kom ut i tid på mejl men en vecka för sent på hemsidan och i klätterhallen.

Mötet beslutad att kallelsen godkänns förutsatt att ingen besvär inkommit inom en vecka. Skulle en besvär inkomma så kommer mötet att hållas på nytt.

6§ Fastställande av Röstlängd

Röstlängden fastställdes. Samtliga personer närvarande med medlemskap i LKK har en röst. Det är inte möjligt att rösta för icke-närvarande medlem. Röstlängden återfinns som bilaga 1. Röstlängden justerades under mötets gång då medlemmar anslöt sig till mötet.

7§ Verksamhetsberättelse för 2010

Ombyggnation av Boulderrummet

På 2010 års vårmöte i mars beslutades att boulderrummet skulle byggas om. Den inre och högra väggen sett från trappan skulle rivas för att ge plats åt nya väggar. För att täcka kostnaderna för detta beslöts även att höja väggbudgeten för 2010 från 20000 kr till 50000 kr.

För att sköta detta bygge tillsattes en arbetsgrupp som leddes av Martin Brusewitz. Denna grupp beslöt, med stöd från styrelsen, att kontraktera Kyrktak AB för att genomföra bygget. Bouldergruppen träffade kort efter detta beslut representanter från Kyrktak för att gå igenom tänkt konstruktion varefter ett kostnadsförslag lämnades. Detta kostnadsförslag godkändes av styrelsen och i slutet av mars påbörjades byggnationen. Strax innan detta var Martin B iväg på en snowboardresa där han skadades svårt. I.o.m. detta kunde han inte engagera sig i bygget som tidigare.

När Martin B väl återvände till klätterhallen efter sin konvalescens, tre dagar efter att bygget påbörjats, beslutade han att avblåsa bygget då det inte följde de riktlinjer som tidigare dragits upp mellan bouldergruppen och Kyrktak. P.g.a. olyckan kunde Martin B inte fortsätta sitt engagemang i boulderbygget. Ingen i den grupp som tidigare varit engagerad i ombyggnationen var heller intresserade av att ta tag i att driva byggandet. I slutet av april togs dock en riktig ritning och en 3D-modell fram för konstruktionen. I och med detta informerades också medlemmarna om det haltande bygget.

Sommarsäsongen innebar tyvärr att Kyrktak var fullbelagda med arbete på annat håll och därför inte hade möjlighet att slutföra bygget.

Under september beslutade styrelsen i samråd med Kyrktak att halva arbetskostnaden skulle betalas för det arbete som utförts dittills. Dessutom skulle klubben stå för materialkostnaderna. Det material som använts till det avbrutna bygget skulle dock till stor del kunna återanvändas vid det fortsatta byggandet.

Utöver detta påbörjades arbetet med att upprätta ett avtal för det fortsatta byggandet. Styrelsen hade, trots de missöden som tidigare uppstått, beslutat att låta Kyrktak avsluta bygget. I september revs även de felbyggda delarna av rummet av klubbens medlemmar för att förbereda inför bygget efter de nya ritningarna.

Under oktober var återigen representanter från Kyrktak på plats i klätterhallen för att göra en uppskattning av arbetskostnaderna baserat på de nya ritningarna. Med ett nytt kontrakt på plats mellan klätterklubben och Kyrktak som bland annat reglerade förväntat färdigdatum samt färdigkriterier i form av slutbesiktning från klubbens sida så beslöt styrelsen att bygget skulle fortgå.

I slutet av november påbörjades byggandet på nytt av Kyrktak. I samband med detta så gick styrelsen, efter flera undrande och ibland arga mejl från medlemmar, ut med en längre redogörelse författad av Martin B (se bilaga 2) som förklarade tureorna bakom bygget. Byggandet avslutas en vecka försenat i början av december. Därefter genomfördes en lekmannabesiktning varefter de nya väggarna målades av klubbens medlemmar. I januari 2011 var en representant från Kyrktak på plats i klätterhallen för att åtgärda ett antal påpekanden som uppkommit i.o.m. besiktningen och strax därefter beslutade styrelse att öppna boulderrummet för klättring igen.

Huvudsakliga anledningar till att bygget drog ut på tiden

- Inget riktigt kontrakt tecknades innan bygget satte igång
- Ingen riktig ritning fanns som beskrev vad som skulle byggas
- Kyrktak kunde inte genomföra sitt åtagande i tid och var fullbelagda med annat arbete under sommaren.

Huvudsakliga anledningar till att den avsatta budgetposten överskreds

- I.o.m. det avbrutna bygget fick klubben betala för onödigt arbete
- I.o.m. det avbrutna bygget gick visst material till spillo som klubben betalat för

- En stor del av bygget genomfördes på löpande nota. P.g.a. optimistiska tidsuppskattningar från Kyrktaks sida blev kostnaderna högre än vad som initialt uppskattats.

Ett par lärdomar

- Styrelsen borde ha informerat klubbens medlemmar om byggets fortskridande i större utsträckning än vad som skedde.
- Ett riktigt kontrakt med tillhörande ritning borde funnits på plats innan byggstart.

8§ Förvaltningsberättelse för 2010

Balansrapport och resultatrapport gicks igenom (se bilaga 4 och 5).

Mötet beslutade att godkänna dessa och lägga dem till handlingarna.

9§ Revisionsberättelse

Revisor Daniel Wiklund rekommenderar att 2010 års styrelse beviljas ansvarsfrihet (se bilaga 3).

Mötet beslutade att bevilja 2010 års styrelse ansvarsfrihet.

10§ Val av valberedning

Till valberedningen föreslås Anton Blad och Kristian Karlefur.

Mötet beslutade att välja Anton Blad (sammankallande) och Kristian Karlefur till valberedningen. Dessutom ges årets styrelse rätten att välja ytterligare en person (gärna kvinna) till valberedningen.

11§ Motioner

En motion har inkommit angående ersättning till bouldrare som inte kunnat klättra då boulderrummet var avstängt för ombyggnad under en stor del av 2010.

Styrelsen föreslår att motionen avslås med följande motiv:

- Föreningen drivs ideellt vilket innebär att inga garantier kan ges angående service
- Med tanke på att repväggen utgör den största tillgången i hallen skulle endast en mindre del av väggkortsavgiften att kunna återbetalas.

Mötet beslutade att avslå motionen.

Styrelsen föreslår att istället kompensera medlemmarna med en sponsrad boulderaktivitet, t.ex. en resa. Denna aktivitet skulle i så fall kunna sponsras med upp till 500 kr, vilket är 200 kr mer än den nuvarande sponsringspolicyn medger. Styrelsen avgör vad som är en lämplig aktivitet. Medlemmarna är välkomna att komma med förslag på och att driva genomförandet av en sådan aktivitet

Mötet beslutade att godkänna förslaget.

12§ Övriga frågor

Inga övriga frågor avhandlades.

13§ Mötet avslutas

Ordföranden förklarade mötet avslutat.

Sekreterare

Justerare 1

Justerare 2

Tobias Gustafson

Anton Blad

Janne West

Bilaga 1: Röstlängd

Anton Blad

Tobias Gustafsson

Andreas Löfwenmark

Erik Kuiper

Mattias Pettersson

Hedvig Stenmark

Anna Stockborn

Markus Svensson

Daniel Svärd

Marcus Trulsson

Johan Walfridsson

Janne West

Daniel Wiklund

Bilaga 2: Martin B:s redogörelse för boulderrumsbygget

Boulderrummet och varför det inte är färdigställt. Luleå 2010-11-18

Under våren 2010 beslutade Linköpings klätterklubb på ett medlemsmöte att genomföra en tidigare planerad ombyggnation av boulderrummet. Jag sattes som projektledare och tillsammans av med några andra medlemmar i klubben diskuterade vi fram hur den tänkta ombyggnationen skulle se ut. Vi kontaktade Klätterhallen i Norrköping som skulle göra den tänkta ombyggnationen.

De lämnade offert och vi diskuterade muntligt med dem hur vi ville att boulderrummet skulle se ut. Tanken var att vi skulle lämna en 2d och 3d skiss till dem och även skriva kontrakt med dem innan de började bygga.

Det blev dock lite missförstånd och de började bygga utan min vetskap när jag inte var i Linköping och på sjukhus. Jag var under slutet av mars månad med om en allvarlig olycka där jag bröt båda armarna och käken. Jag låg på sjukhus först i Norge och sedan i Linköping där jag sedan opererades. Jag var bortkopplad från omvärlden på grund av operation och morfin.

Bygget avbröts på grund av missförstånd och otydlighet från båda sidor. De som driver klätterhallen i Norrköping arbetar även som snickare hela sommaren och hösten och de har haft svårt att slutföra bygget på grund av mycket jobb.

Linköpings klätterklubb är en ideell förening och drivs av sina medlemmar. Vill man ha något gjort så får tar man tag i det själv. När boulderrummet skulle byggas beslutades gemensamt på ett medlemsmöte att anlita en firma istället för att bygga boulderrummet på egen hand. Detta då ingen i klubben var villig att ta på sig ansvaret. Det är oturligt det som hänt och att det blev fel från början, vilket resulterade i att vi var tvungna att riva det påbörjade bygget. Jag har nu under hösten flyttat hem till Luleå och styrelsen har tagit över ansvaret för bygget.

Det är synd att det väckt mycket missnöje över det som hänt då alla i styrelsen försöker jobba för att få klart bygget så snart som möjligt. Det är inget som hindrar att en enskild medlem i LKK tar tag i bygget och ser till att det slutförs. Det finns klara 2d och 3d ritningar så det är bara att kontakta styrelsen och slutföra jobbet istället för att klaga.

Med detta sagt hoppas jag på ett mycket fint boulderrum när det är klart. Är något oklart vad som hänt och varför det tar sådan tid med bygget hör gärna av Er till mig så kan jag bringa klarhet i frågan.

Med vänliga hälsningar

Martin Brusewitz

Bilaga 3: Revisionsberättelse 2010
